
                                                                                                                                                                                                                                                            
Zarządzenie Nr FK.0050.21.2025 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 
 

w sprawie:  podziału rezerwy ogólnej na rok 2025 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 
 
                            §   1 
 
Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej na rok 2025 zgodnie z załącznikiem  do 
zarządzenia. 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.21.2025

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 30.01.2025r. 

Podział rezerwy ogólnej na rok 2025
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia           2 788,00    

1. Wydatki bieżące           2 788,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych           2 788,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           2 788,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe           2 788,00    

1. Wydatki bieżące           2 788,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           2 788,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           2 788,00    

4810 Rezerwy           2 788,00    

855 Rodzina          2 788,00    

1. Wydatki bieżące          2 788,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 788,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 788,00    

85504 Wspieranie rodziny          2 788,00    

1. Wydatki bieżące          2 788,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 788,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 788,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości          2 770,00    

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości               18,00    

Ogółem          2 788,00              2 788,00    

1. Wydatki bieżące          2 788,00              2 788,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 788,00              2 788,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 788,00              2 788,00    


